
令和 4 年 8 ⽉ 
お取引先各位 
 

『マジェスター・抗菌マジェスター・アクアテック 
共通替えペン先』価格改定のお知らせ 

 
平素は弊社製品の販売に格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社では業務の効率化に努めて参りましたが、⽶中貿易摩擦の影響、昨今の原材料の⾼騰に加え、物流

費並びに⼈件費の上昇、コロナ禍による⻑期経済の低迷や原材料の不⾜と⾼騰、⽶中の貿易摩擦は、現在
の製品価格を維持するには⼤変厳しい状況に⾄りました。 

今回、誠に不本意ながら表題の製品「マジェスター・抗菌マジェスター・アクアテック 
共通替えペン先」の⼩売価格を改定させていただきます。改定時期は 2022 年 9 ⽉ 1 ⽇からとなります。 

ご愛⽤頂いておりますユーザー様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご賢察頂きますようお願い
いたしたく存じます。 

今後さらなる品質向上とお客様にご満⾜いただける製品の開発に努⼒いたしますので、何卒ご理解を
賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

■マジェスター・抗菌マジェスター・アクアテック 共通替えペン先 
 
 
 
 
 
 
 
 
■価格改定品 

JAN 品 名 品 番 
改定前 
価格 

改定後 
価格 

4902071597082 マジェスター・抗菌マジェスター・ 
アクアテック 共通替えペン先 細字⽤（5 本⼊） 

MSIN-JQHO ￥150 \300 

4902071597181 マジェスター・抗菌マジェスター・ 
アクアテック 共通替えペン先 太字⽤（5 本⼊） 

MSIN-JQFU ￥150 \300 

(価格は税抜です) 
 

【価格改定時期：2022 年 9 ⽉ 1 ⽇】 
※出荷時期は弊社都合により、変更になる可能性があります。予めご了承ください 

 

共通替えペン先 細字⽤ 共通替えペン先 太字⽤ 


